
    LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA REPUBLIK INDONESIA
  Jalan Veteran No.10, Jakarta Pusat, 10110

Telp. (021) Fax (021) 384 8792, Website: www.lan.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR : 8154/S.1.3/SDM.01.2

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR

DAN PESERTA YANG BERHAK MENGIKUTI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG

CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA

TAHUN ANGGARAN 2024

Berkenaan dengan telah selesainya pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar Calon

Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Lembaga Administrasi Negara (LAN) Tahun Anggaran

(T.A)  2024  dan  berdasarkan  surat  Plt.  Kepala  Badan  Kepegawaian  Negara

8348/B.KS.04.02.SD/K/2024 Tanggal 15 November 2024 perihal Penyampaian

Hasil SKD T.A. 2024, dengan ini kami informasikan hal-hal sebagai berikut:

I. HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR

1. hasil  Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dapat dilihat dilampiran sebagai

berikut:

a. Lampiran I : peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Kompetensi Dasar

(SKD) dan berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB); 

b. Lampiran II  :  rekapitulasi hasil SKD yang dikeluarkan oleh aplikasi

SSCASN BKN; dan

c. Lampiran III  : ketentuan pelaksanaan SKB tambahan (SKBT) untuk

jenis tes Psikotes.

2. adapun maksud atau arti dari kode pada kolom keterangan dalam hasil

SKD sebagaimana dimaksud pada Lampiran II adalah sebagai berikut:

a. kode  “P/L” adalah peserta yang memenuhi nilai ambang batas SKD

sesuai  dengan Keputusan Menteri  Pendayagunaan Aparatur  Negara

dan Reformasi Birokrasi Nomor 321 Tahun 2024 dan berhak mengikuti

SKB karena termasuk dalam 3 (tiga) kali jumlah kebutuhan jabatan

berdasarkan peringkat nilai tertinggi dari yang memenuhi nilai ambang

batas;
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b. kode “P” adalah peserta yang memenuhi nilai ambang batas SKD sesuai

dengan  Keputusan  Menteri  Pendayagunaan  Aparatur  Negara  dan

Reformasi  Birokrasi  Nomor  321  Tahun  2024  tetapi  tidak  dapat

mengikuti SKB karena tidak masuk 3 (tiga) kali formasi;

c. kode “TL” adalah peserta yang tidak memenuhi nilai ambang batas SKD

sesuai  dengan Keputusan Menteri  Pendayagunaan Aparatur  Negara

dan Reformasi Birokrasi Nomor 321 Tahun 2024;

d. kode “TH” adalah peserta yang tidak hadir pada SKD CPNS LAN Tahun

anggaran 2024 dan dinyatakan GUGUR.

II. SELEKSI KOMPETENSI BIDANG

1. peserta yang dinyatakan berhak mengikuti SKB berdasarkan Lampiran I

wajib untuk melakukan  pemilihan titik lokasi SKB CPNS dengan CAT

melalui situs  www. sscasn.bkn.go.id pada tanggal  23 s.d. 25 November

2024. Penentuan jadwal beserta titik lokasi SKB CPNS dengan CAT akan

diumumkan tanggal 4 s.d. 8 Desember 2024 melalui situs                         

www. sscasn.bkn.go.id dan   www.lan.go.id  .

2. tahapan SKB sebagai berikut:

a. tes psikotes;

b. tes praktik kerja;

c. tes wawancara; dan

d. tes seleksi kompetensi teknis jabatan yang dilamar menggunakan CAT.

3. adapun jadwal pelaksanaan SKB sebagai berikut:

No Tahapan, Sistem Pelaksanaan

dan Lokasi SKB

Bobot Nilai Ambang Batas Jadwal Tes

1. Psikotes 

(daring,  lokasi masing-masing

peserta) 

20% Minimal hasil
rekomendasi adalah
“Dipertimbangkan”,
dimana kriteria
rekomendasi
sebagai berikut:
a. Disarankan;
b. Masih  Dapat

Disarankan;
c. Dipertimbangkan;
d. Tidak

Disarankan.

25  s.d.  26

November

2024

2. Praktik Kerja 20% Nilai Minimal 75 2  s.d.  6

Desember

20243. Wawancara 10% Tidak ada

4. Seleksi  kompetensi  teknis

jabatan  yang  dilamar

50% Tidak ada akan

diumumkan
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No Tahapan, Sistem Pelaksanaan

dan Lokasi SKB

Bobot Nilai Ambang Batas Jadwal Tes

menggunakan CAT

(luring, titik lokasi BKN pilihan

masing-masing peserta)

kemudian 

4. pembagian  jadwal  dan  peserta  tes  psikotes  dapat  dilihat  pada

Lampiran III pengumuman ini. 

5. informasi dan rincian jadwal pelaksanaan tahapan SKB tambahan (SKBT)

Praktik  Kerja  dan  Wawancara  akan  disampaikan  pada

tanggal 29 November 2024 melalui situs www.lan.go.id. 

6. peserta wajib hadir sesuai dengan jadwal yang telah ditentukan dan tidak

diperkenankan mengajukan penjadwalan ulang.

7. peserta SKB yang tidak mengikuti salah satu atau seluruh tahapan SKB

sebagaimana dimaksud pada angka 2, dianggap GUGUR dan dinyatakan

TIDAK LULUS dalam proses Seleksi CPNS LAN T.A. 2024.

III. LAIN-LAIN

1. setiap informasi yang terkait dengan seleksi CPNS LAN T.A. 2024 akan

diumumkan  secara  resmi  melalui  situs  www.lan.go.id.  Peserta  seleksi

diharapkan mengikuti dan memantau seluruh perkembangan pelaksanaan

seleksi melalui situs tersebut.

2. kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi

tanggung jawab peserta.

3. dalam seluruh tahapan pelaksanaan Seleksi CPNS LAN T.A. 2024 tidak

dipungut biaya.

4. kelulusan peserta adalah prestasi dan hasil kerja peserta itu sendiri. Jika

ada pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, baik dari

pegawai  LAN  atau  dari  pihak  lain,  maka  hal  tersebut  adalah  tindak

penipuan  dan  kepada  peserta,  keluarga  maupun  pihak  lain  dilarang

memberi  sesuatu  dalam  bentuk  apapun  sesuai  dengan  peraturan

perundang-undangan yang berlaku.

5. bagi pelamar yang memberikan keterangan tidak benar/palsu pada saat

pendaftaran, pemberkasan maupun setelah diangkat menjadi CPNS/PNS,

LAN berhak membatalkan kelulusan serta memberhentikan status sebagai

CPNS/PNS.
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6. keputusan  Panitia  Seleksi  Pengadaan  CPNS  LAN  T.A.  2024  bersifat

MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Jakarta, 19 November 2024

Ketua Panitia

Seleksi Instansi Pengadaan CPNS LAN

Tahun Anggaran 2024,

      ${ttd}

  M. Yusuf Gunawan Idris
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Lampiran I
Pengumuman  Ketua  Panitia  Seleksi
Instansi  Pengadaan  CPNS  LAN
Tahun Anggaran 2024
Nomor  : 8154/S.1.3/SDM.01.2
Tanggal : 19 November 2024

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI KOMPETENSI DASAR DAN
BERHAK MENGIKUTI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG PADA

SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL
LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2024

UNIT PENEMPATAN: JAKARTA
A. LAN JAKARTA

1. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000203 M. ABDUL FATTAH

2. 24401220120000156 FADHILA ARDIANTI FITRIADEWI

3. 24401220110000104 MUHAMMAD CHANDRA FEBRIANTO

4. 24401220120000123 SITI MAULIDA ADHININGSIH

5. 24401220110000175 MIRAJ FIKRI ATABIKA

6. 24401220110000096 RANGGA FREDYANSYAH

7. 24401220120000308 ARINI SEKAR KINTANI

8. 24401220120000109 AMANDA RIZKY NATASYA

9. 24401220120000621 NADHIRA FARIZA

10. 24401220120000388 RICA ANGELINA

11. 24401220120000265 HOTMA OCTARANI SIMANJUNTAK

12. 24401220120000158 DIVYA DWI MARTIANI

13. 24401220120000436 SHALLI FAZIRA RINUGROHO

14. 24401220120000298 DIA RAMITA FITRI

15. 24401220110000179 CHAIRURAHMAN WAHAB

16. 24401220120000133 MAELAN YUNITA

17. 24401220120000323 CHEN LORIDA RETRIANI SARAGIH

18. 24401220120000327 FITRI FARIHAH

19. 24401220110000234 DAVID MANSSIONT

20. 24401220120000165 NOVIA RAHMAWATI

21. 24401220110000161 TETEN MUHAMAD IDRIS

1
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             5 / 22                             5 / 22



2. Formasi: Analis Pengembangan Kompetensi ASN Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000297 NATALIA OLIVIA

2. 24401220120000618 RACHMA SYIFA ARYANTI

3. 24401220120000192 NUR’ AFIFAH MUSTAMIN

4. 24401220120000226 AN'NISAA DHIA FADHILAH

5. 24401220120000222 AYU NUR KHOFIFAH

6. 24401220110000258 YOKI NATA PERWIRA

3. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000340 HARUN

2. 24401220120000535 NURUL REIZIEQA PUTRI

3. 24401220110000394 ABIYYU PRISHDIAN VIVEKANANDA

4. 24401220110000031 FEBRYAN WIDI SANTOSO

5. 24401220120000600 FRESINIA OCKY HURIYANTI

6. 24401220110000395 MISBAH AMIN NURDI

7. 24401220110000285 KRISTIAN SENO ATMOJO

8. 24401220110000052 MOHAMMAD FAHMI MUSLIM

9. 24401220120000850 SITI WIDIYANTI

10. 24401220110000362 NURUL JOVI OKTAFIANSYAH

11. 24401220110000012 DENDI PRASTYAR

12. 24401220110000181 RIZKY FAHRENZA

13. 24401220120000690 GEGE MULYANI

14. 24401220110000062 MAS WAHONO HAYATUDIN

15. 24401220110000530 DAHLAN FATHURAHMAN

16. 24401220120000521 PUTRI YANTI NAHAMPUN

17. 24401220110000327 DAFFASYAH ZAKI MUHAMMAD

18. 24401220110000109 BERKAH KISWANTORO

19. 24401220110000309 FARHAN ALI SYIHAT

20. 24401220110000306 ANDYKA PRASETYA

21. 24401220110000262 ARDY RAMDAN

4. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Cumlaude)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220420000008 ASFARA ZIANADEZDHA
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NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
2. 24401220420000005 SALSA SITI SYARAH

3. 24401220420000017 DINDA OKTRIZA

4. 24401220420000020 NADHIRA MAZAYA PUTRI

5. 24401220420000019 WULAN NINGDYAH ANGGRAINI

6. 24401220420000016 ADELIA PUSPITANINGRUM

5. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Putra/i 
Kalimantan)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220910000006 ADI WICAKSONO

2. 24401220920000013 NOR BAITI

3. 24401220920000016 ROSITA DEWI

4. 24401220920000005 DINI MULYANI

5. 24401220910000004 PRIMA AKBAR WICAKSANA HADIWIDOYO

6. Formasi: Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000221 MUHAMMAD TEGAR

2. 24401220120000894 LULU SHABRINA AULIYA

3. 24401220110000553 DIKY DWI SAPUTRO

4. 24401220120000088 YUSANSIA AMORITA FIRMANTI

5. 24401220120000202 ELOIS DEBORAH

6. 24401220120000087 LIDYA DWI AYUNINGTYAS

7. 24401220110000209 DIMAS HANDY WIBISANA

8. 24401220120000928 MARGARETH CHATERINE DA LOPEZ

9. 24401220110000571 KOENTA FAJAR DINATA

7. Formasi: Pranata Hubungan Masyarakat Terampil (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000370 RIANA OKTAVIA

2. 24401220120000349 DEA APRILIANI

3. 24401220120000594 AJENG RISMAYA TRISUNDY

4. 24401220110000206 MUHAMAD ALFANDI AMIN

8. Formasi: Pranata Komputer Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000402 FERNANDO

2. 24401220110000683 MUHAMMAD AZIZ HAMDANI HAMMADALLAH

3. 24401220110000653 RAHMAT FAJRI
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NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR

4. 24401220110000290 BAYU ZANATUN NA'IM

5. 24401220110000687 MUHAMMAD DZIKRULLAH FARHAN

6. 24401220110000349 IVAN ADI PUTRA

7. 24401220110000244 SIMON FETRUS SIJABAT

8. 24401220110000342 WARDIMAN PERDIAN

9. 24401220110000346 TEUKU WAHYU ARDHIAN PUTERA

10. 24401220110000275 TIKO PUTRA BAGASKARA

11. 24401220120000952 SRI DEFI MAULIDIYAWATI ISNAENI

12. 24401220110000273 HARIS YULIANTORO

13. 24401220110000657 ARIEF BUDIMAN

9. Formasi: Pranata Komputer Terampil (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000532 ARYASATYA WIDIPRATAMA

2. 24401220110000339 MUHAMMAD HAMZAH RISVI

3. 24401220110000673 LUKMAN SEFRIYANTO

4. 24401220110000675 RIO PRASETIO

10. Formasi: Pranata Komputer Terampil (Putra/i Kalimantan)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220920000006 MUTIARA AZ ZAHRA

11. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000422 AHSAN JUANESCHAR

2. 24401220110000280 AHMAD RAIS SHIDIQ

3. 24401220110000410 DICKY WITAMA SURYADIREDJA

4. 24401220120000783 YOELYSSA RENITAULY BR SINAGA

5. 24401220120000162 AURELIA INTEN ASTARI

6. 24401220110000612 YOSE BANTOLO WIJENDRO

7. 24401220120000718 PAVITA BAYU PERMATA PUTRI

8. 24401220120000509 MAYRANI TIKA MULYANA

9. 24401220110000459 RIZKY RAHMANA PUTRA

10. 24401220120000402 ZHAFIRA MAULIDINA

11. 24401220110000165 SUGRAHA VEGA TANUWIJAYA

12. 24401220110000295 HERDA HARISMAN
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NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
13. 24401220120000042 ANASTATIA PRASTIKA

14. 24401220120000181 MARGARETHA CALUSA DIAH P

15. 24401220120000040 FARISA PRASETYANI

16. 24401220120000779 MELINDA ADE PRIANA

17. 24401220120000037 ATIKAH RAMADHANI

18. 24401220120000130 INDAH LESTARI

19. 24401220120000187 YANA LISTYADEWI SUPRIYADI

20. 24401220110000527 MUHAMMAD GHILMAN OEMAR

21. 24401220120000151 PUTRI PRISSILIA PRAMITHA

22. 24401220110000598 NANDA ZANUAR IRAWAN

23. 24401220110000644 YOHANNES M PARLUHUTAN

24. 24401220120000769 ANGGIE FARAMITHA

25. 24401220120000801 DESSY YULIANI

26. 24401220120000692 INDAH MEKAR SARI

27. 24401220120000385 RIZKI RAHMASARI

28. 24401220110000641 EPY ANANTO PUTERA WISANA

29. 24401220110000590 ABIMANYU GUNTUR WICAKSENA

30. 24401220110000597 RAKHMAT DICKY MOHAMMAD

31. 24401220120000916 RISMA MANUTURI PANJAITAN

32. 24401220110000077 TRI HADI WICAKSONO

33. 24401220110000462 ADE NUGROHO

34. 24401220120000913 INTAN ANDRI ASWARI

35. 24401220120000405 MEILY LISDIYANTI

36. 24401220110000326 WILSON DIEGA SITANGGANG

12. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Cumlaude)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220420000006 MEGA TRI RAHMAWATI

2. 24401220420000028 HANA SHAFFIYAH SHALIHAH

3. 24401220420000031 ALYA RENGGANIS

4. 24401220410000009 SAHRI PRAYITNO

5. 24401220410000004 ONGKI NOVRIANDI PURBA

6. 24401220420000012 EKA IRIANINGSH
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B. SEKRETARIAT  UTAMA  -  BIRO  HUKUM  DAN  HUBUNGAN  MASYARAKAT,
JAKARTA
1. Formasi: Analis Hukum Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000599 SITI ELISA SUTISNA

2. 24401220120000591 LUCIANA MELLISSA DWITA SINAGA

3. 24401220110000147 SARIPUDIN TANJUNG

4. 24401220120000954 TIARANDYVIA ARTAPURY

5. 24401220110000243 RIZKY FRANSALDI P

6. 24401220110000241 MICHAEL MARIO ARIAWAN

2. Formasi: Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000947 IKA WAHYU RAMADHANTY

2. 24401220110000299 SATRIA PRAMUDYA ABIMANYU

3. 24401220110000159 AHMAD MAULANA

C. SEKRETARIAT  UTAMA  -  BIRO  SUMBER  DAYA  MANUSIA  DAN  UMUM,
JAKARTA
1. Formasi: Asesor Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000677 LENY THERA ELFRIDA SITORUS

2. 24401220120000113 DIENNI NURHAYATI

3. 24401220120000495 FARAH AZZAHRA MARSUDI

4. 24401220110000059 FACHRUDIN ADI CANDRA SATRIA PUTRA

D. INSPEKTORAT, JAKARTA
1. Formasi: Auditor Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000160 DENNY KUSUMO

2. 24401220120000021 FAURELYA ALMIRA RAHMA

3. 24401220120000381 ANGREANI

4. 24401220120000029 KARTIKA DWI IRYANI

5. 24401220120000744 ANNISA DIFA AZALIA

6. 24401220110000232 FERI AHMADI

7. 24401220120000972 YOANITA ELLIN

8. 24401220120000373 DINDA DWI PERTIWI

9. 24401220110000493 HARTONO WIBOWO

10. 24401220120000741 LESTARI ESTERINA SIHOMBING

11. 24401220110000017 MUHAMMAD NABIL IHSAN

6
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                            10 / 22                            10 / 22



NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR

12. 24401220120000554 LUSIANA SOLEHAH

13. 24401220110000225 GUSTI MADE BISMOKO NAGORO

14. 24401220120000378 HANAPIA NURPADILAH

15. 24401220110000607 SEPTO YUDOYO

E. POLITEKNIK SEKOLAH TINGGI ILMU ADMINISTRASI LAN JAKARTA
1. Formasi: Pustakawan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000603 DINDA REZZKI PUTRI UTAMI

2. 24401220120000078 ANITA NURSEHA

F. PUSAT DATA DAN SISTEM INFORMASI, JAKARTA
1. Formasi: Statistisi Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000065 MAGDALENA TEOFILA USNIATY

2. 24401220110000605 AGUS BUDIANTO

G. DEPUTI BIDANG PENYELENGGARAAN PENGEMBANGAN KOMPETENSI – 
PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI TEKNIS DAN SOSIAL KULTURAL 
APARATUR SIPIL NEGARA - BALAI PELATIHAN BAHASA, JAKARTA
1. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000130 SULFA RAIS

2. 24401220110000044 FADHIL RAMADHANI

3. 24401220120000059 PUTRI KUMAMBANG GESANG P

4. 24401220120000507 ISMI IMANI

5. 24401220110000318 DESTRA WIBOWO KUSUMO

6. 24401220120000497 SEPTIANINGRUM KARTIKA NUGRAHA

UNIT PENEMPATAN : BANDUNG/JATINANGOR
A. PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI 

APARATUR SIPIL NEGARA, JATINANGOR
1. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000815 ALDITA ANDIANI RAHAYU

2. 24401220110000074 FALUTHI FATURAHMAN

3. 24401220110000674 RISKI FEBRIYANTO

2. Formasi: Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000645 MUHAMMAD HERDIANSYAH

2. 24401220110000680 TIBERIAS JOY LAMPUNG
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NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR

3. 24401220110000652 RIZKY ADITYA

3. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000223 NURHANIYAH MUHARANI

2. 24401220110000600 MUHAMMAD DONI KURNIAWAN

4. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000097 NURFARAHIM SUGIH LESTARI

2. 24401220120000056 AIRIN SHAULA ARIANI

3. 24401220110000136 FAUZI AKBAR

B. POLITEKNIK SEKOLAH TINGGI ILMU ADMINISTRASI LAN BANDUNG
1. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000428 PRANANDIVA DWI ASRI NUR AFIFAH

2. 24401220120000464 ROSYTA INDAR ESYHA PUTRI

3. 24401220120000652 HILMA YOLANDA PUTRIA DEWI

2. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000010 KHALDA LUQYANA

2. 24401220110000526 ALDES PRAMIADI

3. 24401220120000062 PUTRI WARDAH PRAMESTARI

3. Formasi: Pustakawan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000091 NUR RAHMADHANI SAFITRI

2. 24401220120000267 NENENG AISYAH SHOLIHAH

3. 24401220120000449 FIVENDA AYU AMALIA

UNIT PENEMPATAN: MAKASSAR
A. PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN MANAJEMEN DAN 

PEMERINTAHAN, MAKASSAR
1. Formasi: Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000981 RESKY YANTI

2. 24401220110000390 ANDI MUHAMMAD FARUQ A.PUNAGI

3. 24401220110000432 A.BAU MAKKARAKA
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2. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000145 FATWA HAMBALI

3. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000263 ANDREAS HARISON MANURUNG

2. 24401220120000015 SARTIKA APRILIA MARKIONES

3. 24401220120000458 ARDIANA NUR MAULIDA HAKIM

4. 24401220120000462 NURUL INSANI

5. 24401220120000197 HALIZAH PUTRI IRIANI

6. 24401220120000346 WIDYA WINARNI

7. 24401220110000524 ANGGI ARDIAN DWI STEPHAN N.

8. 24401220120000367 ALPRIYANTI MELDI

9. 24401220110000577 HARRIS FAJAR ADI WIJAYA

10. 24401220120000623 RAHMAH EKA FEBRIYANI

11. 24401220110000377 USMAN TAMRIN

12. 24401220110000045 ROBERTO

B. POLITEKNIK SEKOLAH TINGGI ILMU ADMINISTRASI LAN MAKASSAR
1. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000143 KHAIRUNNA ISTIQAMAH HALIM

2. 24401220120000442 VIONA MARCHELLA TAMBARU BAKAKE

3. 24401220120000204 DESLIN WINDI

2. Formasi: Pustakawan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000129 HASNATUL MU'MININ T

2. 24401220120000012 DINI NURUL NAZHIFAH

3. Formasi: Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000171 MUH.FARHAN

2. 24401220120000879 NURUL SEPTIANI

3. 24401220110000152 MUHAMMAD FAUZAN
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UNIT PENEMPATAN: SAMARINDA
A. PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN DESENTRALISASI 

DAN OTONOMI DAERAH, SAMARINDA
1. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000135 KRISTITA LIWU HATI A

2. 24401220120000461 AULIA AFRA DESTRINA

2. Formasi: Analis Kebijakan Ahli Pertama (Putra/i Kalimantan)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220920000002 DWI NURISMA

2. 24401220910000005 MALIK MAULANA

3. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Putra/i Kalimantan)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220910000003 NUR CAHYANA EKO SAPUTRA

2. 24401220920000004 NADYA YUNITA NURMAULIDA

UNIT PENEMPATAN: ACEH
A. PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN KAJIAN HUKUM 

ADMINISTRASI NEGARA, ACEH
1. Formasi: Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220110000073 ALDI MARIZA

2. Formasi: Widyaiswara Ahli Pertama (Umum)

NO NOMOR REGISTRASI NAMA PELAMAR
1. 24401220120000258 DESY ASMARA

2. 24401220110000246 ISMUL MUGHNI

3. 24401220120000262 DISTA SETYANINGSIH

4. 24401220110000005 MOHAMMAD KEFVIN SUWIRA

5. 24401220110000149 MUKHTARUDDIN

6. 24401220110000529 EKA PUTRA DEWA JAYA LINGGA
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Lampiran III
Pengumuman  Ketua  Panitia  Seleksi
Instansi  Pengadaan  CPNS  LAN
Tahun Anggaran 2024
Nomor  : 8154/S.1.3/SDM.01.2
Tanggal : 19 November 2024

KETENTUAN PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG TAMBAHAN
UNTUK JENIS TES PSIKOTES

PENGADAAN CPNS LAN TAHUN ANGGARAN 2024

I. KETENTUAN UMUM PELAKSANAAN PSIKOTES

1. Pelaksanaan  Seleksi  Kompetensi  Bidang  Tambahan  pada  Seleksi

Pengadaan CPNS LAN Tahun Anggaran 2024, untuk jenis tes Psikotes

akan dijadwalkan pada tanggal 25 s.d. 26 November 2024 yang terbagi

kedalam 4 (empat) batch dengan detail jadwal sebagai berikut:

Tanggal
Sesi 1

08.00 - 12.00 WIB
Sesi 2

13.00 - 17.00 WIB

25 November 2024 Batch 1: 60 peserta Batch 2: 60 peserta
26 November 2024 Batch 3: 60 peserta Batch 4: 47 peserta

peserta diharapkan menyesuaikan zona Waktu Indonesia barat (WIB).

2. Pelaksanaan Psikotes  akan dilakukan dalam durasi  kurang lebih 4

(empat) jam. Harap meluangkan waktu dan mempersiapkan ruangan

yang kondusif.

3. Pelaksanaan Psikotes yang akan dilakukan bertujuan untuk memotret

profil potensi peserta. Peserta diharapkan dalam kondisi yang sehat

untuk mendapatkan hasil yang maksimal.

4. Psikotes harus dilakukan secara mandiri oleh peserta. Segala bentuk

kecurangan akan menyebabkan skor psikotes dianggap 0 (nol) sehingga

akan merugikan peserta sendiri.

5. Zoom Meeting yang akan digunakan:

ID Zoom 969 3668 4084

Passcode CPNS2024

6. Penamaan akun zoom masing-masing peserta mengikuti ketentuan: 

Nomor  Registrasi  Peserta_Nama  Peserta

(contoh:200025548451_Mawar).

7. Sebelum  pelaksanaan  psikotes,  peserta  diharapkan  sudah  mengisi

Daftar  Riwayat  Hidup  yang  disediakan  oleh  panita  pada  tautan

http://tiny.cc/FormDRHCPNS2024 maksimal  pada  hari  Jum’at,

22 November 2024.
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II. TATA TERTIB PELAKSANAAN PSIKOTES
1. Peserta wajib hadir dan mengikuti ujian sesuai dengan jadwal yang

sudah ditetapkan. Peserta tidak diperkenankan mengubah jadwal yang

sudah ditetapkan.

2. Pelaksanaan Psikotes akan menggunakan aplikasi  e-asesmen LAN dan

pengawasan melalui aplikasi Zoom Meeting. Silahkan bergabung dalam Z

oom Meeting 30 (tiga puluh) menit lebih awal pada tanggal dan waktu

yang telah ditentukan oleh Panitia Seleksi Instansi.

3. Peserta berpakaian rapih dan sopan, dengan ketentuan:

a. bagi laki-laki menggunakan atasan kemeja polos berkerah berwarna

putih dan bawahan celana berwarna gelap;

b. bagi  perempuan  menggunakan  atasan  kemeja  polos  berkerah

berwarna putih dan bawahan rok atau celana berwarna gelap. Bagi

yang  berhijab  menggunakan  hijab  berwarna  putih  polos  tanpa

corak; dan

c. tidak menggunakan atasan berbahan kaos/polo shirt dan bawahan

berbahan jeans/corduroy/khakis/chinos/legging.

4. Pelaksanaan Psikotes akan dilakukan secara daring (online) dari lokasi

masing-masing  peserta.  Peserta  diwajibkan mempersiapkan  hal-hal

sebagai berikut:

a. Laptop atau Komputer dengan spesifikasi: Sistem Operasi Windows

10/11 64 bit, Memori minimal 4 GB, memiliki Webcam dan Wifi atau

LAN  Card untuk  koneksi  ke  Internet  (Psikotes  tidak  dapat

dikerjakan  melalui  smartphone/handphone,  silahkan

mengantisipasi kendala jika Laptop atau Komputer yang dimiliki

bermasalah);

b. Aplikasi  Zoom Meeting yang sudah terpasang pada Laptop atau

Komputer masing-masing;

c. Browser Google Chrome dan Mozilla Firefox yang sudah terpasang

pada Laptop atau Komputer masing-masing;

d. Koneksi Internet yang stabil serta ruangan yang kondusif;

e. Tiga lembar kertas HVS kosong ukuran A4 dan pensil tipe HB.

5. Peserta wajib menyiapkan dokumen untuk ditunjukkan kepada panitia,

antara lain:

a. kartu  Tanda  Penduduk  asli/Kartu  keluarga/Surat  keterangan

pengganti KTP yang dilegalisir oleh pejabat yang berwenang; dan

b. kartu Ujian Seleksi CPNS 2024.

6. Peserta dilarang:
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a. bertanya/berbicara  dengan  sesama  peserta  selama  seleksi

berlangsung;

b. menerima/memberikan  sesuatu  dari/kepada  peserta  lain  tanpa

seizin Panitia Seleksi selama seleksi berlangsung; 

c. keluar ruangan/zoom meeting, kecuali memperoleh izin dari Panitia

Seleksi; 

d. membawa makanan dan minuman selama seleksi berlangsung; 

e. merokok selama seleksi berlangsung; 

f. menyebarkan soal seleksi melalui media apapun; dan

g. melakukan tindakan kecurangan dalam bentuk apapun.

7. Sanksi bagi peserta:

a. peserta yang terlambat hadir tidak diperkenankan masuk untuk

mengikuti seleksi;

b. peserta yang tidak membawa sebagian atau seluruh kelengkapan

tidak diperkenankan mengikuti seleksi; dan

c. panitia berhak menolak peserta yang tidak mematuhi ketentuan.

Peserta yang melanggar ketentuan tersebut, tidak diperkenankan

mengikuti seleksi

III. PEMBAGIAN JADWAL UJIAN PSIKOTES
1. Batch 1 (Senin, 25 November 2024 pukul 08.00 – 12.00 WIB)

NO. NO. PESERTA NAMA

1 24401220110000340 HARUN

2 24401220910000006 ADI WICAKSONO

3 24401220920000013 NOR BAITI

4 24401220920000016 ROSITA DEWI

5 24401220920000005 DINI MULYANI

6 24401220910000004 PRIMA AKBAR WICAKSANA HADIWIDOYO

7 24401220110000171 MUH.FARHAN

8 24401220120000879 NURUL SEPTIANI

9 24401220110000152 MUHAMMAD FAUZAN

10 24401220110000145 FATWA HAMBALI

11 24401220120000981 RESKY YANTI

12 24401220110000432 A.BAU MAKKARAKA

13 24401220920000006 MUTIARA AZ ZAHRA

14 24401220110000130 SULFA RAIS

15 24401220120000015 SARTIKA APRILIA MARKIONES

16 24401220120000462 NURUL INSANI

17 24401220120000197 HALIZAH PUTRI IRIANI

18 24401220120000346 WIDYA WINARNI

19 24401220120000367 ALPRIYANTI MELDI

20 24401220110000377 USMAN TAMRIN

21 24401220910000003 NUR CAHYANA EKO SAPUTRA

22 24401220920000004 NADYA YUNITA NURMAULIDA

23 24401220120000065 MAGDALENA TEOFILA USNIATY

24 24401220120000129 HASNATUL MU'MININ T
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NO. NO. PESERTA NAMA

25 24401220120000012 DINI NURUL NAZHIFAH

26 24401220120000143 KHAIRUNNA ISTIQAMAH HALIM

27 24401220120000442 VIONA MARCHELLA TAMBARU BAKAKE

28 24401220120000204 DESLIN WINDI

29 24401220120000135 KRISTITA LIWU HATI A

30 24401220920000002 DWI NURISMA

31 24401220910000005 MALIK MAULANA

32 24401220120000192 NUR’ AFIFAH MUSTAMIN

33 24401220110000346 TEUKU WAHYU ARDHIAN PUTERA

34 24401220120000599 SITI ELISA SUTISNA

35 24401220120000591 LUCIANA MELLISSA DWITA SINAGA

36 24401220110000147 SARIPUDIN TANJUNG

37 24401220120000954 TIARANDYVIA ARTAPURY

38 24401220110000243 RIZKY FRANSALDI P

39 24401220110000241 MICHAEL MARIO ARIAWAN

40 24401220120000535 NURUL REIZIEQA PUTRI

41 24401220110000394 ABIYYU PRISHDIAN VIVEKANANDA

42 24401220110000031 FEBRYAN WIDI SANTOSO

43 24401220120000600 FRESINIA OCKY HURIYANTI

44 24401220110000395 MISBAH AMIN NURDI

45 24401220110000285 KRISTIAN SENO ATMOJO

46 24401220110000052 MOHAMMAD FAHMI MUSLIM

47 24401220120000850 SITI WIDIYANTI

48 24401220110000362 NURUL JOVI OKTAFIANSYAH

49 24401220110000012 DENDI PRASTYAR

50 24401220110000181 RIZKY FAHRENZA

51 24401220120000690 GEGE MULYANI

52 24401220110000062 MAS WAHONO HAYATUDIN

53 24401220110000530 DAHLAN FATHURAHMAN

54 24401220120000521 PUTRI YANTI NAHAMPUN

55 24401220110000327 DAFFASYAH ZAKI MUHAMMAD

56 24401220110000109 BERKAH KISWANTORO

57 24401220110000309 FARHAN ALI SYIHAT

58 24401220110000306 ANDYKA PRASETYA

59 24401220110000262 ARDY RAMDAN

60 24401220420000008 ASFARA ZIANADEZDHA

2. Batch 2 (Senin, 25 November 2024 pukul 13.00 – 17.00 WIB)

NO. NO. PESERTA NAMA
1 24401220420000005 SALSA SITI SYARAH

2 24401220420000017 DINDA OKTRIZA

3 24401220420000020 NADHIRA MAZAYA PUTRI

4 24401220420000019 WULAN NINGDYAH ANGGRAINI

5 24401220420000016 ADELIA PUSPITANINGRUM

6 24401220120000010 KHALDA LUQYANA

7 24401220110000526 ALDES PRAMIADI

8 24401220120000062 PUTRI WARDAH PRAMESTARI

9 24401220120000223 NURHANIYAH MUHARANI

10 24401220110000600 MUHAMMAD DONI KURNIAWAN

11 24401220120000947 IKA WAHYU RAMADHANTY

12 24401220110000299 SATRIA PRAMUDYA ABIMANYU

13 24401220110000159 AHMAD MAULANA

14 24401220110000645 MUHAMMAD HERDIANSYAH
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NO. NO. PESERTA NAMA
15 24401220110000680 TIBERIAS JOY LAMPUNG

16 24401220110000652 RIZKY ADITYA

17 24401220110000390 ANDI MUHAMMAD FARUQ A.PUNAGI

18 24401220110000073 ALDI MARIZA

19 24401220110000402 FERNANDO

20 24401220110000683 MUHAMMAD AZIZ HAMDANI HAMMADALLAH

21 24401220110000653 RAHMAT FAJRI

22 24401220110000290 BAYU ZANATUN NA'IM

23 24401220110000687 MUHAMMAD DZIKRULLAH FARHAN

24 24401220110000349 IVAN ADI PUTRA

25 24401220110000244 SIMON FETRUS SIJABAT

26 24401220110000342 WARDIMAN PERDIAN

27 24401220110000275 TIKO PUTRA BAGASKARA

28 24401220120000952 SRI DEFI MAULIDIYAWATI ISNAENI

29 24401220110000273 HARIS YULIANTORO

30 24401220110000657 ARIEF BUDIMAN

31 24401220110000532 ARYASATYA WIDIPRATAMA

32 24401220110000339 MUHAMMAD HAMZAH RISVI

33 24401220110000673 LUKMAN SEFRIYANTO

34 24401220110000675 RIO PRASETIO

35 24401220110000160 DENNY KUSUMO

36 24401220120000021 FAURELYA ALMIRA RAHMA

37 24401220120000381 ANGREANI

38 24401220120000029 KARTIKA DWI IRYANI

39 24401220120000744 ANNISA DIFA AZALIA

40 24401220110000232 FERI AHMADI

41 24401220120000972 YOANITA ELLIN

42 24401220120000373 DINDA DWI PERTIWI

43 24401220110000493 HARTONO WIBOWO

44 24401220120000741 LESTARI ESTERINA SIHOMBING

45 24401220110000017 MUHAMMAD NABIL IHSAN

46 24401220120000554 LUSIANA SOLEHAH

47 24401220110000225 GUSTI MADE BISMOKO NAGORO

48 24401220120000378 HANAPIA NURPADILAH

49 24401220110000607 SEPTO YUDOYO

50 24401220110000422 AHSAN JUANESCHAR

51 24401220110000280 AHMAD RAIS SHIDIQ

52 24401220110000410 DICKY WITAMA SURYADIREDJA

53 24401220120000783 YOELYSSA RENITAULY BR SINAGA

54 24401220120000162 AURELIA INTEN ASTARI

55 24401220110000612 YOSE BANTOLO WIJENDRO

56 24401220120000718 PAVITA BAYU PERMATA PUTRI

57 24401220120000509 MAYRANI TIKA MULYANA

58 24401220110000459 RIZKY RAHMANA PUTRA

59 24401220120000402 ZHAFIRA MAULIDINA

60 24401220110000165 SUGRAHA VEGA TANUWIJAYA

3. Batch 3 (Selasa, 26 November 2024 pukul 08.00 – 12.00 WIB)

NO. NO. PESERTA NAMA

1 24401220110000295 HERDA HARISMAN

2 24401220120000042 ANASTATIA PRASTIKA

3 24401220120000181 MARGARETHA CALUSA DIAH P

4 24401220120000040 FARISA PRASETYANI
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NO. NO. PESERTA NAMA

5 24401220120000779 MELINDA ADE PRIANA

6 24401220120000037 ATIKAH RAMADHANI

7 24401220120000130 INDAH LESTARI

8 24401220120000187 YANA LISTYADEWI SUPRIYADI

9 24401220110000527 MUHAMMAD GHILMAN OEMAR

10 24401220120000151 PUTRI PRISSILIA PRAMITHA

11 24401220110000598 NANDA ZANUAR IRAWAN

12 24401220110000644 YOHANNES M PARLUHUTAN

13 24401220120000769 ANGGIE FARAMITHA

14 24401220120000801 DESSY YULIANI

15 24401220120000692 INDAH MEKAR SARI

16 24401220120000385 RIZKI RAHMASARI

17 24401220110000641 EPY ANANTO PUTERA WISANA

18 24401220110000590 ABIMANYU GUNTUR WICAKSENA

19 24401220110000597 RAKHMAT DICKY MOHAMMAD

20 24401220120000916 RISMA MANUTURI PANJAITAN

21 24401220110000077 TRI HADI WICAKSONO

22 24401220110000462 ADE NUGROHO

23 24401220120000913 INTAN ANDRI ASWARI

24 24401220120000405 MEILY LISDIYANTI

25 24401220110000326 WILSON DIEGA SITANGGANG

26 24401220420000006 MEGA TRI RAHMAWATI

27 24401220420000028 HANA SHAFFIYAH SHALIHAH

28 24401220420000031 ALYA RENGGANIS

29 24401220410000009 SAHRI PRAYITNO

30 24401220410000004 ONGKI NOVRIANDI PURBA

31 24401220420000012 EKA IRIANINGSH

32 24401220110000044 FADHIL RAMADHANI

33 24401220120000059 PUTRI KUMAMBANG GESANG P

34 24401220120000507 ISMI IMANI

35 24401220110000318 DESTRA WIBOWO KUSUMO

36 24401220120000497 SEPTIANINGRUM KARTIKA NUGRAHA

37 24401220120000097 NURFARAHIM SUGIH LESTARI

38 24401220120000056 AIRIN SHAULA ARIANI

39 24401220110000136 FAUZI AKBAR

40 24401220110000263 ANDREAS HARISON MANURUNG

41 24401220120000458 ARDIANA NUR MAULIDA HAKIM

42 24401220110000524 ANGGI ARDIAN DWI STEPHAN N.

43 24401220110000577 HARRIS FAJAR ADI WIJAYA

44 24401220120000623 RAHMAH EKA FEBRIYANI

45 24401220110000045 ROBERTO

46 24401220120000258 DESY ASMARA

47 24401220110000246 ISMUL MUGHNI

48 24401220120000262 DISTA SETYANINGSIH

49 24401220110000005 MOHAMMAD KEFVIN SUWIRA

50 24401220110000149 MUKHTARUDDIN

51 24401220110000529 EKA PUTRA DEWA JAYA LINGGA

52 24401220110000605 AGUS BUDIANTO

53 24401220120000603 DINDA REZZKI PUTRI UTAMI

54 24401220120000078 ANITA NURSEHA

55 24401220120000091 NUR RAHMADHANI SAFITRI

56 24401220120000267 NENENG AISYAH SHOLIHAH

57 24401220120000449 FIVENDA AYU AMALIA
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NO. NO. PESERTA NAMA

58 24401220110000221 MUHAMMAD TEGAR

59 24401220120000894 LULU SHABRINA AULIYA

60 24401220110000553 DIKY DWI SAPUTRO

4. Batch 4 (Selasa, 26 November 2024 pukul 13.00 – 17.00 WIB)

NO. NO. PESERTA NAMA

1 24401220120000088 YUSANSIA AMORITA FIRMANTI

2 24401220120000202 ELOIS DEBORAH

3 24401220120000087 LIDYA DWI AYUNINGTYAS

4 24401220110000209 DIMAS HANDY WIBISANA

5 24401220120000928 MARGARETH CHATERINE DA LOPEZ

6 24401220110000571 KOENTA FAJAR DINATA

7 24401220120000370 RIANA OKTAVIA

8 24401220120000349 DEA APRILIANI

9 24401220120000594 AJENG RISMAYA TRISUNDY

10 24401220110000206 MUHAMAD ALFANDI AMIN

11 24401220110000203 M. ABDUL FATTAH

12 24401220120000156 FADHILA ARDIANTI FITRIADEWI

13 24401220110000104 MUHAMMAD CHANDRA FEBRIANTO

14 24401220120000123 SITI MAULIDA ADHININGSIH

15 24401220110000175 MIRAJ FIKRI ATABIKA

16 24401220110000096 RANGGA FREDYANSYAH

17 24401220120000308 ARINI SEKAR KINTANI

18 24401220120000109 AMANDA RIZKY NATASYA

19 24401220120000621 NADHIRA FARIZA

20 24401220120000388 RICA ANGELINA

21 24401220120000265 HOTMA OCTARANI SIMANJUNTAK

22 24401220120000158 DIVYA DWI MARTIANI

23 24401220120000436 SHALLI FAZIRA RINUGROHO

24 24401220120000298 DIA RAMITA FITRI

25 24401220110000179 CHAIRURAHMAN WAHAB

26 24401220120000133 MAELAN YUNITA

27 24401220120000323 CHEN LORIDA RETRIANI SARAGIH

28 24401220120000327 FITRI FARIHAH

29 24401220110000234 DAVID MANSSIONT

30 24401220120000165 NOVIA RAHMAWATI

31 24401220110000161 TETEN MUHAMAD IDRIS

32 24401220120000428 PRANANDIVA DWI ASRI NUR AFIFAH

33 24401220120000464 ROSYTA INDAR ESYHA PUTRI

34 24401220120000652 HILMA YOLANDA PUTRIA DEWI

35 24401220120000815 ALDITA ANDIANI RAHAYU

36 24401220110000074 FALUTHI FATURAHMAN

37 24401220110000674 RISKI FEBRIYANTO

38 24401220120000461 AULIA AFRA DESTRINA

39 24401220120000297 NATALIA OLIVIA

40 24401220120000618 RACHMA SYIFA ARYANTI

41 24401220120000226 AN'NISAA DHIA FADHILAH

42 24401220120000222 AYU NUR KHOFIFAH

43 24401220110000258 YOKI NATA PERWIRA

44 24401220120000677 LENY THERA ELFRIDA SITORUS

45 24401220120000113 DIENNI NURHAYATI

46 24401220120000495 FARAH AZZAHRA MARSUDI

47 24401220110000059 FACHRUDIN ADI CANDRA SATRIA PUTRA
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